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Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej 209 000 euro na dostawe mebli biurowych
dla Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii | Traumatologii im. M. Kopernika
w todzi.

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na
pytania do tresci SIWZ wraz z jej modyfikacja.

I. W toku postepowania zostaty zadane nastepujace pytania do tresci SIWZ.

Pytanienr 1
w zwigzku z ogtoszonym przetargiem proszg o sprecyzowanie .
Zadanie Pakiet 3

blat roboczy z listwa,

27. przyblatowg

131 mb Blat roboczy gr.38 mm z listwa przyblatowa szt. 1

Czy na pewno ma by¢ 131 mb blatu czy zaistniata pomytka ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska w Zataczniku nr 2a w
Pakiecie nr 3 poz. 27. Prawidlowy wymiar to 1,31 mb.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 1 Poz. 7 Stolik $niadaniowy z blatem kuchennym - opis z szafy , jak ma wygladad prawidtowy
opis tego stolika ?

ODPOWIEDZ: opis zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 1 poz. 8 Szafka $niadaniowa z blatem kuchennym( szuflada + drzwiczki + 1pdlka +noga
podpierajaca blat) 600x1500x850 ktdre wymiary dotyczg wysokosci ktdre szerokosci, i jaki wymiar
ma miec szafka czy ma by¢ na catej dtugosci blatu ?

ODPOWIEDZ: Blat: 600 mm — gtebokosé, 1500 mm — szerokos¢, 850 mm — wysokosc.
Szafka: 600 mm — gleboko$é, 810 mm — wysokos¢, 800 mm — szerokosc

Pytanie nr 4
Pakiet nr 1 poz. 10 Szafa - garderoba zamykana zamkiem meblowym( drzwi +1 potka )
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800x540x1960 opis z tawy prosze o podanie opisu jak ma by¢ wykonana szafa ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonuje stosownej zmiany opisu w Formularzu nr 2a.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1 poz. 11 Nadstawka na szafe garderobg( drzwi + dwie pdtki) 800x540x1100 opis
dotyczy szafy na ndzkach a pozycja jest nadstawka prosze 0 sprecyzowanie czy ma by¢ to szafa
czy nadstawka ?

ODPOWIEDZ: Opis dotyczy nadstawki

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1 poz. 13 Nadstawka na szafe aktowa( drzwi + 4pdlki + zamykana zamkiem)
800x400x1960 wymiar nadstawki wskazuje na szafg ale w opisie nie ma mowy 0 nozkach prosze o
sprecyzowanie . ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy poprawia omytke pisarska. Prawidlowa nazwa poz. 13 to
szafa aktowa (drzwi + 4 pétki + zamykana zamkiem)

Pytanie nr 7:
Pakiet nr 1 poz. 14 Szafa aktowa (dolna cze$¢ drzwi+ zamek +1 pétka gorna czes¢ otwarta z
organizacjg pionowa "przegrody") - ile przegrod ? na co te przegrody ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy precyzuje, ze wymaga 5 przegréd pionowych na wysokosé
segregatora A4 '

II. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Zatacznika nr 2a- zmieniony formularz w zatgczeniu do

niniejszego pisma.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia pozostaja bez zmian.
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mgr Wolioch Szrajher
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